Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от   03.10. 2023г.                                      №  7 – 4
                  г. Фокино

О прекращении полномочий депутатов
Совета народных депутатов города

Фокино шестого  созыва

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского округа город Фокино Брянской области № 5-870 от 25.08.2017г., Регламентом Совета народных депутатов города Фокино, утвержденного  решением Совета народных депутатов города Фокино от 21.09.2018 года № 6-14  «Об утверждении Регламента Совета народных депутатов города Фокино,
Совет народных депутатов города Фокино
Р Е Ш И Л:

1.Считать прекращенными полномочия депутатов Совета народных депутатов города Фокино шестого созыва:
от  Фокинского местного отделения Брянского регионального

 отделения Всероссийской политической Партии

                                                   «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1. Антипова Наталья Александровна

2. Антошина Наталья Сергеевна

                                    3. Барков Павел Николаевич

4. Кожурин Павел Владимирович

                                    5. Малюшко Нина Степановна

                                    6. Родин Павел Александрович

                                    7. Баранов Юрий Сергеевич

8. Попович Оксана Валерьевна

9. Сергутин Владимир Викторович

10. Исаченко Ольга Викторовна

11. Никулочкина Елена Анатольевна

12. Яшкин Александр Михайлович

                  от политической партии «Брянское областное отделение

                      Коммунистической партии Российской Федерации»

                                    1. Волохо Николай Сергеевич

                     от Либерально-демократической  партии России «ЛДПР»

 1. Костаганов  Владимир  Александрович

                                    2. Хорошев Геннадий Анатольевич

3. Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете «Фокинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Фокино в сети «Интернет».
Председательствующий
на заседании                                                                                                   Е.А. Никулочкина